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Fakulteti i Biznesit dhe Ekonomisë

Biznes dhe Ekonomi

Kampusi Tetovë

120232

120359

120418

120446

120553

120582

120597

120602

120611

120627

120628

120635

120671

120678

120702

120713

120766

120774120774

120843

Kampusi Shkup

120024

120219

120272

120327

120329

120603

120626

120691

120692

120821

Biznes dhe Ekonomi (studime në distancë)

Kampusi Tetovë

120135

120722

120723

Kampusi Shkup

120539

120721

Sistemet e Informacionit dhe Menaxhment
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Kampusi Shkup

120029

120104

120312

120605

120613

120647

120672

120763

120817

Fakulteti i Shkencave dhe Teknologjive Bashkëkohore

Informatika e Biznesit

Kampusi Tetovë

120073

120681

120712

120792

Kampusi Shkup

120230

120380

120693

120706120706

120760

120822

Shkenca Kompjuterike

Kampusi Tetovë

120598

120599

120617

120649

120658

120668

120669

120680

120704

120738

120798

120804

Inxhenjeria Kompjuterike

Kampusi Tetovë

120618

Fakulteti i Gjuhëve Kulturave dhe Komunikacionit
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Gjuhe dhe Letërsi Shqipe

Kampusi Tetovë

120621

120827

Gjuhë dhe Letersi Angleze

Kampusi Tetovë

120113

120178

120412

120610

120630

120670

120673

120718

120772

120775

Gjuhë dhe Letersi Angleze (3+1)

Kampusi Tetovë

120689

Gjuhë dhe Letërsi Angleze (studime në distancë)

Kampusi Tetovë

120053120053

120606

120607

120620

120685

120777

Gjuhë dhe Letërsi Gjermane

Kampusi Tetovë

120101

120646

120675

120744

120765

120851

Komunikim Ndërkombëtar

Kampusi Tetovë

120050

120061

120823

Kampusi Shkup

120426
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120703

Komunikim Ndërkombëtar (studime në distancë

Kampusi Shkup

120645

120659

120698

120797

Fakulteti Juridik

Kriminalistik dhe Siguri

Kampusi Tetovë

120134

120592

120612

120639

120640

120665

120682

120690

120705

120726

120741

120748120748

120781

120789

120794

120808

120810

Drejtësi

Kampusi Tetovë

120035

120622

120650

120661

120662

120674

120799

120800

120815

120837

120846

120847

Kampusi Shkup
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120188

120321

120340

120367

120637

120643

120648

120764

120820

Drejtësi (studime në distancë)

Kampusi Tetovë

120567

120642

120657

120663

120767

Kampusi Shkup

120688

120737

Fakulteti i Administrimit Publik dhe Shkencave Politike

Lidershipi dhe Puna me Rininë në Shoqëri

Kampusi TetovëKampusi Tetovë

120719

120825

Shkenca Politike

Kampusi Tetovë

120608

120609

120677

120696

120708

120783

120796

Shkenca Politike (studime në distancë)

Kampusi Tetovë

120159

120780

Administrim Publik

Kampusi Tetovë

120009

120079

120126
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120314

120344

120477

120480

120492

120526

120589

120636

120652

120653

120679

120683

120699

120700

120707

120727

120728

120729

120739

120750

120809

120836120836

Kampusi Shkup

120055

120632

120709

120848

Administrim Publik (3+1)

Kampusi Tetovë

120624

120651

120667

120736

Administrim Publik (studime në distancë)

Kampusi Tetovë

120619

120701

120720

Kampusi Shkup

120601


